СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Мусы
23.11.2016.                       6 – ой сессии 5 – го созыва                       № 45

Об отмене решения № 178 от 27.12.2011.
«Об утверждении Порядка ведения реестра
муниципального имущества Мусинского сельсовета»

На основании Протеста Прокуратуры Каргатского района № 9-305-2016 от 14.06.2016. Совет депутатов Мусинского сельсовета решил:

1. Решение № 178 от 27.12.2011.
«Об утверждении Порядка ведения реестра
муниципального имущества Мусинского сельсовета», считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мусинского сельского совета»
3. Решение вступает со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области    /	С.И.Болдырева
Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]